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Esityslista 11/2018

Aika: 3. toukokuuta 2018 klo 10.00

Paikka: Neuvotteluhuone Rahiala, Yo-talo A, Rehtorinpellonkatu 4 A

Läsnä jäsenet: Inari Harjuniemi, puheenjohtaja
Paavo Palanterä, varapuheenjohtaja
Olli-Pekka Paasivirta
Iina Ryhtä
Sini Saarinen
Emmi Simonen
Noel Snygg

Muu jakelu: Rauli Elenius, pääsihteeri
Tuomas Dahlström, edustajiston puheenjohtaja
Henni Hiltunen, edustajiston varapuheenjohtaja
Eemil Säynäslahti, taloustoimikunnan puheenjohtaja
Tuulikki Grönholm, taloussihteeri
Juha Isotalo, koulutuspoliittinen asiantuntija
Lauri Lahoniitty, järjestö- ja hallintoasiantuntija
Juha Laurila, Q-talon hoitaja
Satu Nurmi, kansainvälisten asioiden asiantuntija
Petra Peltonen, sosiaalipoliittinen asiantuntija
Frida Pessi, tiedottaja
Pirjo Saarni, toimistosihteeri
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TYYn lausunto SYL:n eduskuntavaaliohjelman luonnoksesta

Liite 1  TYYn lausunto opiskelijoiden eduskuntavaaliohjelman luonnoksesta
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Suomen ylioppilaskuntien liitto (SYL) on pyytänyt ylioppilaskuntia
lausumaan opiskelijoiden eduskuntavaaliohjelman luonnoksesta.
Vaaliohjelmaa on valmisteltu mm. avausseminaarissa ja SYL:n
sektoritapaamisissa. TYY on ollut mukana näissä tapaamisissa.
Lausuntokierros päättyy perjantaina 4.5.

Puheenjohtaja esittää:

Hallitus päättää lausua SYL:n vaaliohjelmaluonnoksesta liitteen mukaisesti.

158
Uudelleenvalmistelusta: Tilojen vuokrahintojen vahvistaminen ja Q-talon
kehittämismuistion hyväksyminen

Liite 2  Tilojen vuokrahinnasto
Liite 3  Q-talon kehittämismuistio
Liite 4  Tilojen ja palvelujen käyttöasteet 2017–2018
Liite 5  Q-talon alkuperäinen talousarvio (edustajiston huhtikuun kokous 2017)
Liite 6  Q-talon tammi-maaliskuun perusteella tehty tulosennuste vuodelle 2018

Hallitus palautti valmisteluun asiakohdan 144 tilojen vuokria ja Q-talon
kehittämismuistiota koskevilta osiltaan.

Osana toimintasuunnitelman palvelumuotoiluprojektia eri palvelujen
viestintää yhdenmukaistetaan. TYYn tarjoamien palveluiden hintojen
vahvistamiselle ei ole olemassa sääntöihin tai vakiintuneeseen käytäntöön
perustuvaa selvää mallia. Ei ole tarkoituksenmukaista, että hallitus
vahvistaisi palveluiden hintoihin tehtävät pienetkin muutokset aina
erikseen. Ehdotuksena on, että hallitus vahvistaa hinnat nyt, mutta
pääsihteerin hyväksynnällä hintoja voisi jatkossa muuttaa ylös- tai alaspäin
tarpeen mukaan.

Muut kuin tilojen hinnat vahvistettiin kokouksen 10/2018 (26.4.)
asiakohdassa 144. Q-talon vuokrahinnat on alun perin päätetty kokouksen
21/2017 (22.5.) asiakohdassa 281. Tuolloin päätetyt hinnat perustuivat
edustajiston käsittelyssä olleen Q-talon talousarvion vuokrausmääriin ja
arvioituihin kustannuksiin (Liite 5).

Liitteessä 6 on arvioitu tammi-maaliskuun vuokrausasteen perusteella koko
vuoden tulosta. Laskelmaan liittyy useita epävarmuustekijöitä, kuten
ennakoimattomat kustannukset, mahdollisen yöpymismahdollisuuden
vaikutus vuokrattavuuteen, markkinoinnin tehokkuus, kesän pienemmät
kustannukset sekä mahdolliset varainhankintalahjoitukset jäsenmaksun
yhteydessä.

Q-talon käyttökokemusten perusteella on lisäksi muutamia kysymyksiä,
joihin pitää muotoilla linja. Näihin liittyen esitetään hyväksyttäväksi Q-talon
kehittämismuistio tilan hoitajan tueksi.

Pääsihteeri esittää:
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Hallitus päättää hyväksyä TYYn tilojen vuokrahinnat liitteen mukaisesti ja
päättää, että hintoja voidaan pääsihteerin hyväksynnällä nostaa tai laskea
tarpeen mukaan. Lisäksi hyväksytään muistio Q-talon tarkastuskäytäntöjen
ja sanktioiden kehittämisestä.

Sosiaalipoliittiset asiat

159
TYYn lausunto hallituksen esityksestä laiksi korkeakouluopiskelijoiden
opiskeluterveydenhuollosta ja eräiksi siihen liittyviksi laeiksi

Liite 7  Luonnos TYYn lausunnosta hallituksen esityksestä laiksi
korkeakouluopiskelijoiden opiskeluterveydenhuollosta ja eräiksi siihen
liittyviksi laeiksi

Turun yliopisto on pyytänyt TYYltä lausuntoa hallituksen esityksestä laiksi
korkeakouluopiskelijoiden opiskeluterveydenhuollosta ja eräiksi siihen
liittyviksi laeiksi.

Sosiaalipoliittinen asiantuntija esittää:

Hallitus päättää antaa lausunnon Turun yliopistolle liitteen 7 pohjalta ja
valtuuttaa sosiaalipoliittisen asiantuntijan tekemään lausuntoon tarvittavat
muutokset.
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Muut mahdolliset asiat
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Kokouksen päättäminen
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